换领机动车驾驶证

一、要了解哪些事儿？

1.到哪里办理业务？

抚顺市、县车管所和西十路换证中心。

2.是否收费？

驾驶证10元。

3.咨询电话是多少号？

抚顺市车管所：54625909。

二、需要提交哪些资料？

1.申请人的身份证明原件；

2.机动车驾驶证原件（换证）。

三、需要办理多少时间？

资料齐全，立等可取。

四、常见问题解答

是否可以办理外地驾驶证换证业务？

答：驾驶证状态正常就可以换证。
五、办理流程图
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